
ZARZĄDZENIE NR 349/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych 
Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1 W Zarządzeniu Nr 272/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu Miasta Szczecin załącznik 
Nr 18 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu, Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 50D3166C-DB8A-4A4A-B25C-27B68022871A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 349/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

Załącznik

L.p. Nazwa rzeczowego aktywu obrotowego J.m. Ilość Uwagi
1 Szkieletowe modele ostrosłupów i graniastosłupów kpl. 1
2  Tablica duża, biała z nakładką magnetyczną z 

naniesionym układem współrzędnych i siecią 
kwadratową 

szt. 1

3 Modele brył obrotowych (zestaw) kpl. 1
4 Komplet magnetycznych przyrządów tablicowych 

(linijka, ekierki, kątomierz, cyrkiel)
kpl. 1

5 Kalkulator szt. 10

Id: 50D3166C-DB8A-4A4A-B25C-27B68022871A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1054700269

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  12 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 50D3166C-DB8A-4A4A-B25C-27B68022871A. Podpisany Strona 2




